Denique mea vox hæc, Mat. 26. An putas, quia non possum rogare Patrem meum, & exhibebit mihi modo plusquam XII. le-giones Angelorum? Non feci tamen. Mea hæc, Mar 14. Abba Pater, omnia tibi possibi-lia sunt.

QVÆSTIO XXII.

An lumine naturæ solius cognosci posset, esse Deum, & unum?

XXXIX. ANTICHRISTIANISMVS.

Q

LVTHE-